[bookmark: _GoBack]
湘公学字〔2023〕41号
关于推荐2023年度湖南省公路学会        先进专业委员会的通知
各专业委员会：
为鼓励和促进学会所属各专业委员会积极开展各项活动，充分发挥各专业委员会的主动性与创造性，经驻会理事长办公会议研究，决定开展2023年度湖南省公路学会先进专业委员会评选工作，并对表现突出的先进专委会进行表彰。现将有关事宜通知如下：
一、评选条件
1、坚持以马克思列宁主义、毛泽东思想、邓小平理论、“三个代表”重要思想、科学发展观、习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，深刻领悟“两个确立”的决定性意义，增强“四个意识”、坚定“四个自信”、做到“两个维护”；
2、能遵守学会章程及会员管理办法，按时缴纳会费，并积极组织会员参加学会各项活动，为学会工作做出了较大贡献；
3、能较好地完成各项绩效指标，按计划召开专委会委员会、学术交流等活动，并取得一定的影响力；
4、按时按质提交专委会本年度工作总结及下一步工作计划。
二、推荐范围
经批准成立的专业委员会。
3、 评选方式
本次推荐做到实事求是，确保质量，评选采用由各专业委员会推荐，学会秘书处审核，报学会常务理事会审议的方式进行。
四、报送方法
请申报委员会将申报材料的word版和盖章扫描件发至指定邮箱：hnglc2003@163.com，申报截止时间为2023年11月28日 （星期二），逾期不予受理。
联系人：秦忞 黄曦 联系电话： 0731-85099266 18684741088
地址： 长沙市天心区书香路 658 号鑫远微中心2栋9楼

附件： 2023年度湖南省公路学会先进专业委员会推荐表

湖南省公路学会
   2023年11月14日

湖南省公路学会秘书处               2023年11月14日印发
[bookmark: _Toc386201672]

附件：
2023年度湖南省公路学会先进专业委员会推荐表
	专委会名称

	负责人姓名

	负责人
联系电话

	秘书姓名

	秘书电话

	单位地址

	先
进
事
迹
	（注：2023年专委会工作情况，突出重点、亮点工作）

	挂靠
单位意见

                   （公章）
                     年   月   日

	学会审批
意见

                     年   月   日

注：“先进事迹”栏可另加附页
1